


# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Bernardo  
 Prefeitura Municipal de São Bernardo  
 Prefeitura Municipal de São Bernardo

Pregão Eletrônico PE 001/2020

PM - FOLHA Nº 1424  
 PROCESSO 20200506  
 MODALIDADE P/ELETRÔNICO  
 VISTO: 

## AP DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 32.651.599/0001-10

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	Álcool Em Gel 70% 500ml	500ML	200 FR	R\$ 7,89	R\$ 1.578,00
0008	Avental Descartável Manga Longa Tnt40g/m2	UNIDADE	400 UN	R\$ 8,50	R\$ 3.400,00
0009	Avental Descartável Manga Longa Tnt60g/m2	UNIDADE	400 UN	R\$ 30,00	R\$ 12.000,00
0020	Macacão de Proteção Ntfr-50	UNIDADE	400 UN	R\$ 150,00	R\$ 60.000,00
0022	Máscara Kn95	UNIDADE	2.000 UN	R\$ 6,49	R\$ 12.980,00
0023	Máscara Niosh Kn95	UNIDADE	2.000 UN	R\$ 19,99	R\$ 39.980,00
0030	Óculos de Proteção Modelo Rio	UNIDADE	400 UN	R\$ 30,00	R\$ 12.000,00
0031	Oxímetro 1,3 Polegadas	UNIDADE	20 UN	R\$ 229,90	R\$ 4.598,00
0033	Protetor Facial Intermediário	UNIDADE	500 UN	R\$ 22,10	R\$ 11.050,00
0034	Protetor Facial Com Suspensão	UNIDADE	300 UN	R\$ 58,97	R\$ 17.691,00
0035	Respirador Descartável Tipo Dobrável Pff1 (máscara)	UNIDADE	1.000 UN	R\$ 19,98	R\$ 19.980,00
0037	Termômetro Infra Vermelho Digital Sem Contato	UNIDADE	30 UN	R\$ 620,00	R\$ 18.600,00
0038	Testes Covid-19(2019) Corona Igg/igm Rápido	UNIDADE	3.000 UN	R\$ 59,60	R\$ 178.800,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 392.657,00</b>

## Dismabel Distribuidora de Soros Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 63.571.095/0001-13

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	Ar Condicionado 24btus	SPLINT	4 UN	R\$ 3.064,00	R\$ 12.256,00
0006	Armário Vitrine 001 Porta	M.M	4 UN	R\$ 476,00	R\$ 1.904,00
0010	Azitromicina 500mg - Comprimido	PHARLAB	15.000 UN	R\$ 4,90	R\$ 73.500,00
0011	Biombo Triplo Com Rodizio Com Lona	M.M	4 UN	R\$ 385,00	R\$ 1.540,00
0012	Bomba de Infusão Equipo Universal	S-820	2 UN	R\$ 18.700,00	R\$ 37.400,00
0013	Braçadeira de Injeção Com Concha Inox	M.M	24 UN	R\$ 182,00	R\$ 4.368,00
0014	Cama Fawler Semi Luxo Mmh58	M.M	24 UN	R\$ 4.970,00	R\$ 119.280,00
0015	Escadas 2 Degraus Inox	M.M	24 UN	R\$ 342,00	R\$ 8.208,00
0016	Hidroxicloroquina 400 Mg - Comprimido	PHARMAPELE	10.000 UN	R\$ 13,00	R\$ 130.000,00
0017	Ivermectina - Comprimido	VITAMEDIC	20.000 UN	R\$ 2,90	R\$ 58.000,00
0026	Mesa de Cabeceira Com Suporte Para Refeição Inox	M.M	24 UN	R\$ 778,00	R\$ 18.672,00
0027	Mesa Mayo Inox	M.M	24 UN	R\$ 352,89	R\$ 8.469,36
0028	Monitor Cardioco 12 (ecg-Spo2-Pni-Temp-Resp)	ECG-SPO2-PNI-TEMP-RESP(JR-200D)	2 UN	R\$ 26.180,00	R\$ 52.360,00
0032	Poltrona Acompanhante	M.M	4 UN	R\$ 1.469,00	R\$ 5.876,00
0036	Suporte Soro Com Rodizio Inox	M.M	24 UN	R\$ 411,04	R\$ 9.864,96
0040	Ventilador Portátil Pulmonar	TAKAOKA 920	1 UN	R\$ 53.600,00	R\$ 53.600,00
0041	Ventilador Pulmonar Br - 2000	BR-2000	1 UN	R\$ 65.300,00	R\$ 65.300,00
0042	Vitamina D - Comprimido	PHARMAPELE	20.000 UN	R\$ 2,60	R\$ 52.000,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 712.598,32</b>

## ROMULO F DO REGO LIMA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.714.767/0001-88

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Álcool 70% 300ml	Álcool 70% 300ml	2.000 UN	R\$ 10,00	R\$ 20.000,00
0002	Álcool Líquido 70% 01 Litro	Álcool líquido 70% 01 litro	100 UN	R\$ 7,23	R\$ 723,00
0004	Álcool Em Gel Galão de 5 Litros	Álcool em gel galão de 5 litros	500 UN	R\$ 48,99	R\$ 24.495,00
0019	Luva Plástica Descartável Com 100 Unidade	Luva plástica descartável com 100 unidad	400 PC	R\$ 55,00	R\$ 22.000,00
0021	Macacão Hospitalar Impermeável-Reutilizável Leve e Flexível	Macacão hospitalar impermeável-reutilizá	400 UN	R\$ 87,92	R\$ 35.168,00
0024	Máscara Reutilizável Em Tecido Lavavel	Máscara reutilizável em tecido lavavel	450 UN	R\$ 2,48	R\$ 1.116,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 103.502,00</b>

## São Jorge Distribuidora Hospitalar Eireli - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.258.066/0001-30

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	Luva de Procedimento Em Látex Não Cirúrgica Com 100 Pares Tamanhos P.M.G	CAIXA COM 100 UNIDADES	500 CX	R\$ 44,98	R\$ 22.490,00
0025	Máscara Tripla Descartável	máscara tripla descartável com elastico	4.000 UN	R\$ 1,69	R\$ 6.760,00
0029	Óculos de Proteção Lente Transparente, Resistente A Impacto e Choques Fisicos de Matérias Sólidas.	óculos de proteção unisex	100 UN	R\$ 8,40	R\$ 840,00
0039	Toucas, Processo de Fabricação Automatizado de Methor Acabamento, Selado Eletronicamente, Ajustável A Qualquer Tamanh...	touca descartável em TNT , com elastico	2.000 UN	R\$ 0,16	R\$ 320,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 30.410,00</b>

**Valor Total: R\$ 1.239.167,32**